Comunicato del Presidente del 10/1/2024” (30 giugno 2025); 

PRESO ATTO che la fornitura del materiale per le attività  laboratoriali  nell’ambito del PNRR - D.M.n.19/2024 - 
Titolo del progetto: “MotivaBesta che piacere! la spesa complessiva ammonta ad euro 197,64 
(centonovantasette/64) Iva (22%) inclusa ; 

PRESO ATTO della necessità di affidare all’operatore economico Tecnica e Futuro Srl; 

CONSIDERATO il possesso, da parte dell’operatore economico, di esperienza pregressa idonea all’esecuzione 
delle prestazioni contrattuali;

[...]

2024-1322-P-51492 Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica, rivolto agli alunni delle classi 
prime, seconde e terze della scuola secondaria di I grado Besta;  

Art.3.  
L’importo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art.2 è determinato in 
€197,64 (centonovantasette/64)IVA (22%) inclusa. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività/Progetto che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria 

Livello I Livello  II Tipo Conto Sotto conto E.F. 
A A03.20 2 3 11 2025 

Art.4 
di informare la ditta assegnataria che è tenuta ad assolvere l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della